

DS Materiel IVS
Trandumvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 37

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DS Materiel IVS Trandumvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 37
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sørensen Klaus Bårris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og salg af bygningsmateriel og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	100.456	67.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.650	-4.950
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.494</u>
Resultat før skat	83.806	60.123
1 Skat af årets resultat	<u>-18.431</u>	<u>-14.106</u>
Årets resultat	<u>65.375</u>	<u>46.017</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>65.375</u>	<u>46.017</u>
Disponeret i alt	<u>65.375</u>	<u>46.017</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.650	41.050
Materielle anlægsaktiver i alt	94.650	41.050
Anlægsaktiver i alt	94.650	41.050
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.634
Andre tilgodehavender	0	899
Tilgodehavender i alt	0	10.533
Likvide beholdninger	2.540	1.179
Omsætningsaktiver i alt	2.540	11.712
Aktiver i alt	97.190	52.762

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.000	10.000
4	Overført resultat	25.222	-40.153
	Egenkapital i alt	<u>35.222</u>	<u>-30.153</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.539	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.539</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.745
	Selskabsskat	5.258	0
	Anden gæld	53.171	77.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.429</u>	<u>82.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.429</u>	<u>82.915</u>
	Passiver i alt	<u>97.190</u>	<u>52.762</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.258	0
Årets regulering af udskudt skat	13.173	14.106
	18.431	14.106
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		46.000
Tilgang		70.250
Kostpris 31. december 2018		116.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		4.950
Årets afskrivninger		16.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		21.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		94.650
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	10.000	10.000
	10.000	10.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-40.153	-86.170
Årets overførte overskud eller underskud	65.375	46.017
	25.222	-40.153
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.